
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz wysokości maksymalnej opłaty  za wyżywienie 
w Gminnym Żłobku w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Kałuszynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Kałuszynie, w wymiarze do 10 godzin 
dziennie, w wysokości 1500,00 złotych miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki w Gminnym 
Żłobku powyżej 10 godzin dziennie. 

§ 2.  

Ustala się maksymalną miesięczną  opłatę za wyżywienie   dziecka  w Żłobku w wysokości 12 złotych  
dziennie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XXXI/284/2022 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
opłat za pobyt dziecka w Żłobku, wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 7175). 

§ 5.  

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i  wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 roku.  

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Martyna Monika Bastjan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F22EA9E-8448-414A-91B4-126877EFF6AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-27T10:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




